
UCHWAŁA NR LII/401/2022 

RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU 

  

z dnia 28 marca 2022 r. 
 

 

w sprawie przystąpienia Miasta Przasnysz do Lokalnej Organizacji Turystycznej 

Północnego Mazowsza 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i pkt 18 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) w związku z art. 4 ust. 1 i ust. 2 pkt. 1 

ustawy z dnia 25 czerwca 1999 r. o Polskiej Organizacji Turystycznej (Dz. U. z 2018 r. poz. 563, 

z 2021 r. poz. 2389) Rada Miejska w Przasnyszu uchwala, co następuje : 

 

 

§1. 

 

Miasto Przasnysz przystępuje do Stowarzyszenia o nazwie Lokalna Organizacja Turystyczna 

Północnego Mazowsza z siedzibą ul. Adama Mickiewicza 23, 06-408 Krasne, wpisanego do 

Krajowego Rejestru Sądowego - nr KRS: 0000212815, działając na podstawie statutu załączonego 

do uchwały. 

 

§2. 

 

Upoważnia się Burmistrza Miasta Przasnysz do wyznaczania reprezentanta Miasta Przasnysz                                    

w Stowarzyszeniu Lokalna Organizacja Turystyczna Północnego Mazowsza. 

 

§3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przasnysz. 

 

§4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

             /-/ mgr Krystyna Sawicka

 


